Standar
Proses Pe
mbelajaran

8: "ketua Program studi menetapkan
beban belajar mahasiswa yang
dinyatakan dalam besaran sks dengan
beban belajar: a. Paling lama 7 (tujuh)
tahun akademik untuk program
Sarjana, dengan beban belajar
mahasiswa paling sedikit 144 (seratus
empat puluh empat) sks. b. Paling
lama 1 (satu) tahun akademik untuk
program Profesi, dengan beban
belajar mahasiswa paling sedikit 24
(dua puluh empat) sks."

S: Ditemukan
kesesuaian antara
rencana mutu dengan
dengan kenyataan yang
ada di Prodi Manajemen
berdasarkan bukti